



## AKADEMİK



DETAYLAR 3'DE

**Yakın Doğu Üniversitesi,  
Prof. Dr. İbrahim Dinçer'i  
Ağırladı**

"Bilim Üretmek İçin 100 Neden" isimli konferans dizisinin yeni konuğu enerji ve hidrojen alanlarında dünyada sözü geçen birkaç isimden biri olan, aynı zamanda alanında yaptığı orijinal çalışmalar ile bilime katkı koyan Prof. Dr. İbrahim Dinçer oldu.



DETAYLAR 4'DE

**Yakın Doğu Üniversitesinde  
"Uyşturucu Haberleri ve  
Gazetecilik" İrdelendi**

İletişim Fakültesi turuncu salonda düzenlenen Uyşturucu Haberleri ve Gazeteci Sorumluluğu Konferansı'na, Başbakanlık Uyşturucu ile Mücadele Komisyonu Başkanı Hasan Karaokçu konuşmacı olarak katıldı.



DETAYLAR 5'TE

**NeuIslanders 7. Defa  
Üst Üste Robotik Dünya  
Kupası'nda Yer Alacak**

Yakın Doğu Üniversitesi Robotik Laboratuvarı tarafından geliştirilen NEUIslanders robotik futbol takımı, dünyanın en prestijli robotik turnuvası olarak bilinen Robotik Dünya Kupası'nda 7. kez yer almaya hak kazandı.



www.neareastbank.com

# Ülkemiz ve Cumhuriyet Meclisimiz için Çok Önemli Bir Çalışma

Yakın Doğu Üniversitesi Yakın Doğu Enstitüsü heyeti "Siyasi Seçilmişler Gözüyle" Sözlü Tarih Projesi'ni KKTC Cumhuriyet Meclis Başkanı Teberrüken Uluçay'a sundu.



Yakın Doğu Üniversitesi Yakın Doğu Enstitüsü tarafından yürütülen "Siyasi Seçilmişler Gözüyle Sözlü Tarih" projesi, KKTC Cumhuriyet Meclisi Meclis Başkanı Teberrüken Uluçay'a yapılan nezaket ziyaretinde Meclis Başkanlığı'na sunuldu.

Yürütücülüğünü Yakın Doğu Üniversitesi Yakın Doğu Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Umut Koldaş'ın yaptığı proje hakkında bilgi alan Meclis Başkanı Teberrüken Uluçay, projenin ülke ve meclis için önemini altını çizdi. Projenin her aşamasında KKTC Cumhuriyet Meclisi olarak destek vermeye hazır olduklarını vurgulayan Uluçay, Yakın Doğu Üniversitesi Yakın Doğu Enstitüsü'nü bu önemli projeyi tasarlayarak hayata geçirdikleri için kutladı. Toplantıda Yakın Doğu Enstitüsü'nden Enstitü Müdür Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Mert Baştaş, Projeler Koordinatörü Dr. Mustafa Çıraklı ve KKTC Cumhuriyet Meclisi İdari, Mali, Teknik, Parlamenter Hizmetler Müdürü Yrd. Doç. Dr. Serkan İlseven de hazır bulundu.

**KKTC Cumhuriyet Meclisi  
Başkanı Teberrüken Uluçay:  
Meclisin Çalışmaları İçin  
Önemli Bir Kurumsal Veri  
Kaynağı Oluşturacak.**

Yakın Doğu Üniversitesi Yakın Doğu Enstitüsü tarafından kendilerine sunulan bilimsel araştırma projesinin önemine vurguda bulunan Cumhuriyet Meclisi Başkanı Teberrüken Uluçay, konuşmasında projenin içerik ve konu başlığı olarak ülke ve özellikle Meclis için çok önemli bir çalışma olduğunu ifade etti. Uluçay, ülkede bakıldığında bu konuda kurumsallık açısından da eksikliklerin olduğunu gördüğünü, bu bakımdan projenin de büyük ve önemli bir kaynak oluşturacağına inandığını söyledi. Meclis olarak yapılan projeye destek verdiklerini söyleyen Uluçay, geçmiş dönemlerde seçilmiş olsalar dahi yıllar itibarıyla demokrasinin güzel bir örneği olarak halk tarafından seçilmiş ve Meclis çatısı altında hizmetlerini sunmuş olan insanların kurumsal bir çerçevede düşüncelerinin kayıtlara geçirilmesinin faydalı bir proje olduğu kanaatini dile getirdi. Projenin gelecek nesillere de iyi bir kaynak ve örnek olacağına vurgu yapan Uluçay, projeyi gerçekleştiren Yakın Doğu Üniversitesi Yakın Doğu Enstitüsü proje ekibine teşekkür ederek bu projenin Meclisin çalışmaları için de önemli bir kurumsal veri kaynağı olacağını belirtti. Uluçay, projenin aynı zamanda halkın seçtiği kişilerin onore edilmesi için de önemli bir fırsatı barındırdığının

altını çizdi.

**Doç. Dr. Umut Koldaş: "Tüm  
Kıbrıs Türk Seçilmişlerini  
Kapsayan İlk Sözlü Tarih  
Çalışması"**

Geçmişin sesi olan sözlü tarih çalışmalarını çerçevesinde Kıbrıs Türk toplumunun siyasi seçilmişlerinin bilgi, tecrübe ve önerilerini sistematik ve akademik yöntemler kullanılarak kayıt altına alınmasını ve gelecek kuşaklara aktarılmasını amaçlayan proje hakkında bilgi veren Doç. Dr. Umut Koldaş, "Kıbrıs Türk siyasi tarihi üzerine yapılan ciddi araştırmalar bulunmasına rağmen siyaset yapma sürecine ilk elden katılan ve bu süreçleri belirleyen siyasi seçilmişlerin görüşlerini bir kaynağa toplayan sistemli bir sözlü tarih çalışması bugüne dek yapılmamıştır. Bu çerçevede projemiz sağlayacağı özgün veri ve bulgular ile ifade edilen boşluğu doldurma ve kamuoyunun bu konuyla ilgili bilgilendirme-bilinçlenme süreçlerine katkı koymayı amaçlamaktadır." dedi. 1960 yılından itibaren örgütlü politik yapılanma içinde Kıbrıs Türk toplumunu temsil eden tüm siyasi seçilmişlere gerçekleştirilecek mülakatlara ve bu mülakatların dönem ve konu bazında irdelenmesine ve

tartışılmasına dayandığını kaydeden Doç. Dr. Koldaş, "Sözlü tarih yöntem ve kuramlarına dayanarak yapılacak disiplinlerarası bu proje siyasi bilimler, iletişim bilimleri, uluslararası ilişkiler ve tarih konusunda uzman olan öğretim üyelerinden, araştırmacı ve teknik elemanlardan oluşan bir ekip tarafından gerçekleştirilecek. Bir yıl içinde tamamlanmasını öngördüğümüz araştırma projemizin meclisimiz tarafından sahiplenilmesi ve desteklenmesi, halkımız için düşünce üretirken ve ona hizmet verirken meclisimizi kendi evleri olarak görmüş siyasi seçilmişlerimiz açısından da ayrı bir anlam taşıyacaktır" dedi.

Görüşmede Yakın Doğu Üniversitesi Yakın Doğu Enstitüsü Heyeti, Cumhuriyet Meclisi Başkanı Teberrüken Uluçay'a görevinde başarı dileyerek günün anısına bir plaket sundu.

# Yakın Doğu Yine Tarih Yazdı FINAL FOUR'da...

Yakın Doğu Üniversitesi Kadın Basketbol Takımı, Euroleague çeyrek final ikinci maçında deplasmanda **DETAYLAR 6'DA** karşılaştığı Fransız Bourges Takımını 66-85 yenerek seride skoru 2-0'a getirip adını final four'a yazdırdı.



## Yakın Doğu Üniversitesi, ABD’de temsil edildi



Yakın Doğu Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, Petrol ve Doğal Gaz Mühendisleri Bölümü Öğretim görevlisi Yüksek Mühendis Serhat CANBOLAT, Amerika Birleşik Devletleri’nde düzenlenen Uluslararası Petrol Konferansı ve Sergisinde, Yakın Doğu Üniversitesi’ni başarıyla temsil etti.

Etkisinin Sınırlandırılacak Kalan Petrol Doymuşluğunun Azaltılması: Aralık Daralması” adlı bildiriye başarıyla sundu.

**Canbolat: “Laboratuvar Ortamındaki Sonuçlar Saha Uygulamasıyla Ortıştürüldü”**  
Öğretim Görevlisi Yüksek Mühendis Serhat Canbolat bildirisinde, çatlaklı petrol rezervuarlarındaki, çatlak aralıklarının petrol kurtarımına etkisinin araştırmalarla, bunun polimer jel uygulamasıyla en aza indirilmesini ve petrol üretiminin artırılmasını ele aldıklarını belirtti. Canbolat, çalışmada, laboratuvar ortamında bulunan sonuçların, saha uygulamasında kullanılarak, sonuçların karşılaştırılarak örtüşürülmesini sağladıklarını söyledi.

ABD’nin Louisiana Eyaletine bağlı, Lafayette şehrinde yapılan Petrol Mühendisleri Birliğinin (SPE) Formasyon Tahribatı Kontrolü (Formation Damage Control) üzerine düzenlenen Uluslararası Petrol Konferansı ve Sergisinde, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Petrol ve Doğal Gaz Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Mahmut Parlaktuna ile birlikte hazırladıkları “Fracture Effect Limitation on Residual Oil Saturation: Aperture Shrinkage” (Çatlak

## İletişim Fakültesi Öğrencisinden Örnek Mezuniyet Projesi; “Minikler El Ele”



Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi Fotoğrafçılık ve Kameramanlık Bölümü öğrencisi Gülcem Gündoğdu mezuniyet projesi kapsamında, Çağlayan Çocuk Yuvası yararına “Minikler el ele” adı altında sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirdi.

Gökçe Keçeci konuya ilişkin verdiği bilgi de, sosyal sorumluluk bilincinde yetiştirilen öğrencilerin desteklediği, her türlü yardımın ve olanağın sağlandığı bir ortam yaratmaya çalıştıklarını söyledi.

Doç. Dr. Keçeci, fakültemiz eğitimin yanı sıra sosyal sorumluluğu ön planda tutan ve özgün fikirler geliştirmeyi amaç edinen gençler yetiştirmeyi misyon edindiklerini belirterek, “Öğrencilerimize sosyal hayatta yardımlaşmanın önemi ve bireysel öncelikler yerine toplum yararını gözetken aktiviteelerde bulunmalarını aşılamaya gayret ediyoruz” dedi.

**Sosyal Sorumluluğu Ön Planda Tutan Gençler Yetiştirmek Misyon Alındı...**

Sosyal Sorumluluk proje danışmanı İletişim Fakültesi Dekan Vekili Doç. dr.

## Yakın Doğu Üniversitesinde “Uyuşturucu Haberleri ve Gazetecilik” İrdelendi

Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik bölümü, uyuşturucu haberleri ve gazeteci sorumluluğu konferansı düzenledi.

İletişim Fakültesi turuncu salonda düzenlenen Uyuşturucu Haberleri ve Gazeteci Sorumluluğu Konferansı’na, Başkanlık Uyuşturucu ile Mücadele Komisyonu Başkanı Hasan Karaoğlu konuşmacı olarak katıldı. Oturumun açılışını yapan Yrd. Doç. Dr. İbrahim Özejder de, gazetecilik ve sorumluluğu ‘yapışık ikizler’ olarak tanımladı.

Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi’nden verilen bilgiye göre konferansta, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde uyuşturucunun toplumsal boyutları, yasak, etik düzenlemeler var mıdır varsa nelerdir, sorumsuz yayıncıların sonuçları ve çocukların sosyal medyada deşifresi konuları ele alındı.

Konferansta yaptığı konuşmada, yayıncılığın uyuşturucuyla mücadeleyi nasıl etkilediği, kötü alışkanlıkların aile ile bağlantısı ve yasa dışı madde kullanımına değinen Başkanlık Uyuşturucu ile Mücadele Komisyonu Başkanı Hasan Karaoğlu, komisyonun önemi ve yaşadıkları zorlukları anlattı.

**Karaoğlu Sorumsuz Yayınları Dikkat Çekti...**

Başbakanlık Uyuşturucu ile Mücadele Komisyonu Başkanı Hasan Karaoğlu, sorumsuz yayıncılığın uyuşturucu ile mücadeleye zarar verdiği uyarısında bulundu. Karaoğlu, “Bir yandan bazı medya içerikleri uyuşturucu kullanımı teşvik edici rol oynarken öte yandan zanlıları teşhir eden haberler, bağışlıları kurtarma çalışmalarını zorlaştırıyor” dedi.

**Çocuklar sigara ve alkoli aileden öğreniyor**

Komisyon çalışmalarıyla ilgili de bilgiler aktaran Karaoğlu ilkokul, ortaokul lise ve KKTC genelinde yaptıkları bilimsel araştırma sonucunda, ilkokul çağındaki çocukların uyuşturucu, sigara ve alkol benzeri ürünleri kullandığının ortaya çıktığını belirtti.

Madde kullanımları ile ilgili oranları da paylaşan Karaoğlu: “Kuzey Kıbrıs Türk



Cumhuriyetinde ilk defa uygulanan çalışmalarda, ilkokul 5. sınıf, 9-10 yaş 2533 çocuğa ulaşıldı. Bu anette vahim bir tablo ortaya çıktı. %1.2 si bonzai-bali, %10 sigara, %25 alkol ve benzeri ürün kullanımı oranı çıktı.

Rakamlara baktığımızda bunların ciddi oranlar olduğunu görüyoruz, özellikle sigara ve alkol konusunda çocuklar ailesini örnek alıyor. Çok çocuklu ailelerde sigara ve alkol kullanımı daha önce başlamış çocuklar için sorunlu oluyor. Uyuşturucu tacirleri çocukları gençleri önce bağımlı yapıyor sonra da satıcı olarak kullanıyor. Yine de Denetimin Yükselmesi yasaasının hayata geçirilmesiyle uyuşturucu ile mücadelede önemli bir adım atılmıştır” diye konuştu.

**Yasadışı madde kullanımı hızla yükseliyor**

Konuşması sırasında uyuşturucu kullanımını özendiren fotoğraf ve haberleri ekrana yansıtan Hasan Karaoğlu, yasaların yeniden gözden geçirilmesi gerektiğini de vurguladı. “Polisin zanlının ifadesini aldığı an ile ertesi günü mahkemeye çıkarılana kadar geçen sürede karanlık bir nokta var. Çoğu zaman bu karanlık noktada tutuklu çocukların gönüllü ifade verildiği söyleniyor. Dünyanın hiçbir yerinde, Türkiye dahil hiçbir zanlının ifadesi avukatı olmadan kabul edilmez” diyen Karaoğlu, yasalarda yapılacak değişikliklerle bu kara noktanın ortadan kaldırılması gerektiğinin altını çizdi.

**İnsanlık suçu işliyoruz**  
Çocukları deşifre eden türde yayınların medyanın utancı olduğunu ifade eden Karaoğlu, gazeteciliğin kalitesinin son yıllarda çok düştüğünü ve özellikle çocukları deşifre ederek insanlık suçu işlendiğini belirtti.

Medyanın deşifre ettiği çocuklara iş verilmediğini, topluma kazandırılmasının engellendiğini ifade eden Hasan Karaoğlu, “Bir de sicil meselesi var. Sicile işlenmesiyle onları uyuşturucunun kucağına atıyoruz. Uyuşturucu tacirleri çocukları gençleri önce bağımlı yapıyor sonra da satıcı olarak kullanıyor. Yine de Denetimin Yükselmesi yasaasının hayata geçirilmesiyle uyuşturucu ile mücadelede önemli bir adım atılmıştır” diye konuştu.

**Karaoğlu'ya Teşekkür Belgesi Sunuldu...**

Başbakanlık Uyuşturucu ile Mücadele Komisyonu Başkanı Hasan Karaoğlu konuşmasının sonra öğrencilerin sorularını yanıtladı. Konferans, İletişim Fakültesi Dekanı Doç. Dr. Gökçe Keçeci’nin, Başkanlık Uyuşturucu ile Mücadele Komisyonu Başkanı Hasan Karaoğlu’ya teşekkür belgesi sunması ile sona erdi.

## Çocuklar Yararına Düzenlenen “Biz” Adlı Fotoğraf Sergisi Yoğun İlgı Gördü



Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi, akademik ve idari personelinin sosyal sorumluluk projesi kapsamında Çağlayan Çocuk Yuvası Yararına düzenlediği “Biz” adlı fotoğraf sergisi yoğun ilgi gördü.

Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi’nden yapılan açıklamada, Lefkoşa Atatürk Kültür Merkezi’nde düzenlenen ve fotoğraf çalışmalarının satışa sunulduğu sergide elde edilen gelir, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına bağlı Sosyal Hizmetler Dairesi Çağlayan Çocuk Yuvası çocuklarının ihtiyaçlarını karşılanması için kullanıldığı belirtildi.

Sergide; fotoğraf, fotokolaj ve illüstrasyon tekniklerinin kullanıldığı toplamda 60 adet fotoğraf Çağlayan Çocuk Yuvası’ndaki çocuklar için satışa sunuldu.

**Fotoğraf Satışları Dijital Ortamda Devam Ediyor...**

Sanatseverlerin yoğun ilgi gösterdiği “Biz” isimli sergide yer alan fotoğrafların online satışının da özel olarak tasarlanan web sayfasından yapıldığı da kaydedildi. Biz Fotoğraf sergisi remi web sayfasından (www.bizfotoğrafsergisi.com) satışa bulunan fotoğraflardan satın alınarak destekte bulunulabiliyor.

**Bütünün Parçası Olarak “Biz” Olma Konusu İrdelendi...**

Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekan Vekili ve Görsel İletişim ve Tasarım Bölüm Başkanı Doç. Dr. Gökçe Keçeci projeye ilgili yaptığı açıklamada sergiyi, toplumumuzda ve dünyada sayıları her geçen gün artan ihtiyaçlı çocuklara vurgu yaparak farkındalık sağlamak amacıyla düzenlediklerini söyledi.

Doç. Dr. Keçeci, “Sergide satışa sunulan fotoğraflardan elde edilecek gelirle Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde bu kapsamda yer alan çocukların yüzlerini güldürmek adına küçük bir dokunuş gerçekleştirmek istedik” dedi. Fakülte akademik ve idari kadrosu olarak bir bütünün parçası olduğumuz geçişi kabullendiklerini ve “biz” olmaya karar verdiklerini ifade eden Doç. Dr. Keçeci, öğrendikleri ve öğrettikleri bilimsel gerçekleri toplumla paylaşma misyonuyla “Biz” konusunu farklı kişilerin gözü ve yorumuyla fotoğrafılamayı hedeflediklerini anlattı.

Doç. Dr. Gökçe Keçeci şu şekilde konuştu: “Fakültemiz akademik ve idari kadrosu bu projeye, toplumumuzda ve dünyada sayıları her geçen gün artan ihtiyaçlı çocuklara vurgu yaparak farkındalık

sağlamak ve sergide satışa sunulan fotoğraflardan elde edilecek gelirle KKTC’de bu kapsamda yer alan çocukların yüzlerini güldürmek adına küçük bir dokunuş gerçekleştirmek istedik. Kim-sesiz veya yoksul ailelerin çocuklarına ev ortamı sağlama gayretinde olan “Çağlayan Çocuk Yuvası”nı bu anlamda desteklemek ve toplumun her bir bireyinin aslında “biz” olduğunu anlamak-anlatmak amacındayız” dedi.

**Gönüllük İkesiyle AKUT Ekibi de Sergiye Destek Oldular**

Yakın Doğu Üniversitesi AKUT ekibi insana yardımı kendilerine görev edinme bilincıyla sergi öncesi hazırlıkta ve sergi açılışında görev olarak destek oldu. AKUT ekibi kaptanı, takım arkadaşlarıyla birlikte her yıl fakültenin sosyal sorumluluk projelerinde görev almaktan mutlu ve gururlu olduklarını belirterek, ilerleyen dönemlerde de düzenlenecek olan sosyal sorumluluk projelerinde görev almak istediklerini söyledi.

## NeuIslanders 7. Defa Üst Üste Robotik Dünya Kupası’nda Yer Alacak

Yakın Doğu Üniversitesi Robotik Laboratuvarı tarafından geliştirilen NeuIslanders robotik futbol takımı, dünyanın en prestijli robotik turnuvası olarak bilinen Robotik Dünya Kupası’nda 7. kez yer almaya hak kazandı.



NeuIslanders; Meksika, Hollanda, Brezilya, Çin, Almanya, Japonya’dan sonra Yakın Doğu Üniversitesi ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti bayraklarını Kanada’da dalgalandıracak.

Kolombiya’dan takımların yer alacağı Süper Lige de yer alacağı Süper Lige, NeuIslanders rakiplerini zorlayacak hazırlıklar yaptı.

NeuIslanders takımının 17-22 Haziran 2018 tarihleri arasında Kanada’nın Montreal kentinde düzenlenecek olan Robotik Dünya Kupası’nda yer almaya hak kazandı.

**İlk 8’de Yer Arayacaklar...**

Robotik Dünya Kupası Şampiyonlar liginde yer alacak olan NeuIslanders takımı, 13 takım arasında ilk sekiz içerisinde yer almak için yarışacak.

Amerika Birleşik Devletleri, Almanya, İran, Japonya, Çin, Hollanda ve

**Rakiplerini Zorlayacak...**

Takımın Elektrik ve Elektronik Mühendisi Görkem Say, geçen yılki turnuvadan sonra takımın çok geliştiğini belirterek, kendi dizaynı olan yeni elektronik devreler geliştirdiklerini ve bu devrelerin yapay zeka ile çok iyi bir uyum sağladığını söyledi.

Yapılan değişiklikler ile takımın pas isabeti yüzdesinin artarak %80’e geldiğini anlatan Görkem Say, bu gelişme ile NeuIslanders’ın bu konuda rakiplerini oldukça zorlayacağını ifade etti.

YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ  
**ÜNİVERSİTE GAZETESİ**

gazete.neu.edu.tr  
gazete@neu.edu.tr

Sahibi Tasarım  
Yakın Doğu Üniversitesi YDÜ İletişim Fakültesi  
Görsel İletişim ve Tasarım Bölümü

Koordinatör  
Gökçe KEÇECİ

9 MART 2018  
SAYI 181

## YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ YERLEŞTİRME VE BURS SIRALAMA SINAVI



**%1,25**’den  
Başlayan Aylık Faizlerle  
60 Aya Kadar Vade  
**YENİ YIL KREDİSİ**

Aylık 126 TL’den Başlayan Taksitlerin

*Ne Güzel Şeymiş Düşünülmek!*

**NEAR EAST BANK**

# Yakın Doğu Yine Tarih Yazdı FİNAL FOUR'da...



Yakın Doğu Üniversitesi Kadın Basketbol Takımı, Euroleague çeyrek final ikinci maçında deplasmanda karşılaştığı Fransız Bourges Takımını 66-85 yenerek seride skoru 2-0'a getirip adını final four'a yazdırdı. Yakın Doğu Üniversitesi 20-22 Nisan'da düzenlenecek final four organizasyonunda mücadele edecek.

Yakın Doğu Üniversitesi Spor Kulübü'nden yapılan açıklamaya göre, City, Arena: Bourges, Palais des Sports du Prado'da oynanan maça Yakın Doğu Üniversitesi; Courtney Vandersloot, Elin Eldebrink, Kayla McBride, Jantel Lavender ve Sandrine Gruda beşiyle çıktı. Maçta periyotlar 6-24, 24-43, 41-61 ve 66-85 Yakın Doğu Üniversitesinin üstünlüğü ile tamamlandı. Büyük bir mücadeleye sahne olan karşılaşmada rakibin ribaunt ve asistlerde üstünlük sağlayan Yakın Doğu Üniversitesi rakibini geride bırakarak Final Four bileti almayı başardı. Yakın Doğu Üniversitesinde Kayla McBride ve Jantel Lavender 20 sayılı maçın en skorer isimleri oldu.

Yakın Doğu Üniversitesi maçın ilk sayısını atan Jantel Lavender'in basketiyle 2-0 önde başladı. Maça etkili başlayan ve üstünlük sağlayan Yakın Doğu Üniversitesi ilk beş dakika boyunca rakibine pota altında sayı bulmasına izin vermeyerek 8-0'lık seri yakaladı. Ev sahibi Bourges Basket farkı açan Yakın Doğu Üniversitesi karşısında maçta altı dakika sonra sayı

Palau ile bulabildi (2-12). Periyotta son iki dakikaya 2-17 Yakın Doğu Üniversitesinin üstünlüğü ile gidildi. İlk periyodu rakibine sadece 6 sayı şansı veren Yakın Doğu Üniversitesi 6-24 önde bitirdi.

İkinci periyoda Quanitra Hollingsworth'un basketiyle başlayan Yakın Doğu Üniversitesi rakibi ile 20 sayı fark avantajı elde etti (6-26). Elin Eldebrink, Quanitra Hollingsworth, Sandrine Gruda etkili olan Yakın Doğu Üniversitesi periyotta 6.46 geçilirken 13-33 skor kaydetti. İkinci periyotta maça etkinliğini artıran ev sahibi Bourges Basket rakibi ile farkı 13 sayıya indirdi 13 sayıya indirerek skoru 22-35'e çekti (04.04). Maçın ilk devresini Yakın Doğu Üniversitesi 24-43 üstün tamamladı.

Üçüncü periyoda karşılıklı basketlerle başladı (26-45). Periyodun ilk dakikalarında sahada etkili bir oyun kurarak rakibi ile farkı kapatmaya çalışan Bourges Basket arka arkaya sayılar bulsa da Yakın Doğu Üniversitesi 23 sayı farkla 30-53'lük skorla maçta üstünlüğünü

sürdürdü. Final periyoduna 41-61'lik skorla Yakın Doğu Üniversitesi üstünlüğüyle gidildi.

Son periyodun ilk iki dakikası 44-65'lik skorla geçildi. İlk beş dakikası 56-73 geçilen periyodu Yakın Doğu Üniversitesi 66-85 kazandı.

**Öne Çıkanlar...**  
**Bourges Basket'te;** Ruth Hamblin 12 sayı, 8 ribaunt, Valerieane Ayayi 11 sayı, 4 asist, Kristine Sharp 10 sayı, 4 asist, Marine Johannes 9 sayı, 4 asist, Elodie Godin 8 sayı, 8 ribaunt ile oynadı.

**Yakın Doğu Üniversitesi'nde;** Kayla McBride 20 sayı, 5 ribaunt, 7 asist, Jantel Lavender 20 sayı, 9 ribaunt, Courtney Vandersloot 14 sayı, 5 ribaunt, 6 asist, Elin Eldebrink 10 sayı, Sandrine Gruda 8 sayı, 9 ribaunt, Qunitra Hollingsworth 8 sayı, 7 ribaunt ile takımın öne çıkan isimleri oldular.

## Fenerbahçe 66 – 65 YDÜ

Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi'nin 19. haftasında deplasmanda Fenerbahçe ile karşılaşan Yakın Doğu Üniversitesi Kadın Basketbol Takımı, rakibine 66-65 mağlup oldu.



Yakın Doğu Üniversitesi Spor Kulübü'nden verilen bilgiye göre, Metro Enerji Arena'da oynanan maça, Yakın Doğu Üniversitesi Courtney Vandersloot, Kayla McBride, Kuanitra Hollingsworth, Jantel Lavender, Cansu Köksal beşiyle başladı. Maçta periyotlar 26-16, 46-30, 59-47 ve 66-65 tamamlandı.

İki takımın da ilk dakikasında sayı bulamadığı maçın ilk basketi Fenerbahçe'den geldi. Periyotta ilk dört dakikada 9-2 Fenerbahçe'nin üstünlüğü ile geçildi. Evindeki maça hızlı başlayan Fenerbahçe beş dakika geride kalırken skoru 15-4'e çekti. Maçta etkili olan Fenerbahçe ilk periyodu 26-16 önde kapattı.

İkinci periyotta rakibi ile farkı 18 sayıya çıkaran Fenerbahçe ilk yarıyı 46-30 önde tamamladı.

Üçüncü periyodun ilk dört dakikası 53-38 Fenerbahçe'nin üstünlüğü ile geçildi. İki buçuk dakika boyunca iki takımında sayı bulamadığı periyotta ilk beş dakika geride kalırken Yakın Doğu Üniversitesi farkı 10 sayıya indirerek skoru 53-43 yaptı. (05.06). Geriye kalan sürede iki takımında sayı üretmede kısır kaldığı periyodu Fenerbahçe 59-47 önde bitirdi.

Final periyoduna Yakın Doğu Üniversitesinin basketiyle başladı (59-49). Periyoda etkili başlayan Yakın Doğu Üniversitesi rakibi ile farkı eriterek farkı 5 sayıya indirdi skoru da 59-54'e taşıdı. Sandrine Gruda ve Courtney Vandersloot ile maça etkili olan Yakın Doğu Üniversitesi 5.50'de maça 60-59 öne geçti. İki takımın da sayı bulmakta güçlük çektiği periyodun son iki dakikasında 59-63 Yakın Doğu Üniversitesinin üstünlüğüyle girildi. Maçın bitimine 5 saniye kala 66-65 öne geçen Fenerbahçe maçı kazandı.

**Öne Çıkanlar...**  
**Fenerbahçe'de;** Kim Vaughn 20 sayı, 8 ribaunt, Anastasiya Veremenka 10 sayı, 7 ribaunt, Kelsey Plum 10 sayı, 3 asist, Birsal Vardarlı 7 sayı, 4 sayı, 4 asist, Ayşe Cora 5 sayı, 2 ribaunt, Giorgia Sottana 5 sayı ile takımın öne çıkan isimleri oldular.

**Yakın Doğu Üniversitesi'nde;** Courtney Vandersloot 13 sayı, 5 ribaunt 8 asist, Kayla McBride 13 sayı, 4 ribaunt, Olcay Çakır Turgut 11 sayı, Sandrine Gruda 9 sayı, 5 ribaunt, Jantel Lavender, 6 sayı, 6 ribaunt, 5 sayı, Kuanitra Hollingsworth 7 sayı, 8 ribaunt, Bahar Çağlar 6 sayı, 3 ribaunt ile oynadı.

**GUNSEL**  
"drive the silence"

"zero emissions,  
endless possibilities"